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Mesterskap  
Klasse 3-5   
1.  Trond Bergan          Jondalen            5 348 (16*) Gylt medalje 
2.  Ragnar Flaatnes       Sem                 5 347 (18*)  Sølv medalje 
3.  Vebjørn Berg          Blaker              5 346 (13*) Bronse medalje 
4.  Thomas Bråthen        Høland/Bjørkelangen 5 345 (18*) 
5.  Kim-Andre Lund        Jondalen            5 345 (17*) 
6.  Iver Anders Kjella    Tingelstad          5 345 (16*) 
7.  Inge Hvitås           Sauherad            5 345 (13*) 
8.  Arne Eik              Nannestad           5 344 (16*) 
8.  Steinar Rudseter      Blaker              5 344 (16*) 
10. Ole Magnus Bakken     Løiten              5 344 (14*) 
10. May Elisabeth Nordahl Nordstrand          5 344 (14*) 
12. Kurt Eirik Bekkevold  Oslo Østre          5 343 (18*) 
13. Roger S. Nilsen       Asker               5 343 (17*) 
14. Giske Bach            Nordstrand          5 343 (16*) 
15. Roger Ottosen         Tingelstad          5 343 (14*) 

16. Ole - Kristian Bryhn  Røyken og Hurum     5 343 (12*) 
17. Olaf S Aanerud        Blaker              5 342 (19*) 
18. Tobias Lillekvelland  Nordstrand          5 342 (18*) 
19. Svein Kåre Furre      Leikanger           5 342 (17*) 
20. Fride Berg            Stange og Romedal   5 342 (15*) 
20. Jan Andre Runhovde    Rygge               5 342 (15*) 
22. Vidar Hofseth         Oslo Østre          5 342 (14*) 
23. Stian Eliassen        Oslo Østre          5 342 (14*) 
 
Klasse V55   
1. Arne Grøtting         Oslo Østre   345 (22*)  Gylt medalje 
2. Bjørn Hallvard Lykken Beito        345 (13*)  
3. Per Tveiten           Bykle        344 (16*) 
4. Ole Jan Engeli        Vestre Toten 344 (13*) 
5. Karl Emil Grina       Tingelstad   343 (12*) 

6. Harald Juliussen      Sarpsborg    341 (15*) 
 
Klasse Rekrutt 
1.  Mats Andre Hansen           Rælingen            348 (26*)  Gylt medalje 
2.  Daniel Lillestrøm           Gjerdrum            346 (15*)  Sølv medalje 
2.  Jenny Stene                 Haga                346 (15*)  Bronse medalje 
4.  Vegard Granlund             Gjerdrum            345 (21*) 
5.  Amalie Rudseter Trudvang    Raumnes             345 (17*) 
6.  Joakim Dahl                 Tingelstad          344 (14*) 
7.  Aksel Lefdahl Thommessen    Blaker              343 (11*) 
8.  June Haugen                 Høland/Bjørkelangen 341 (16*) 
 
Klasse Eldre Rekrutt 
1.  Jørgen B Elstad             Holmestrand og omegn 350 (28*)  Gylt medalje 
2.  Marte Ulberget              Haga                350 (24*)  Sølv medalje   
3.  Magnus Bjørnstad            Sørskogbygda        350 (23*)  Bronse medalje  

4.  Bjørn Erik Hagen            Ådal                349 (25*)                     
4.  Per Øyvind Svarstad         Bamble              349 (25*) 
6.  Sofie Kolstad Claussen      Høland/Bjørkelangen 349 (24*) 
7.  Anne Margrethe Elton        Gjerdrum            348 (23*)  
8.  Camilla Emilie Bergersen    Gjerdrum            348 (21*)          
9.  Sina Busk                   Blaker              347 (21*)          
9.  Kristian Fagernes           Rælingen            347 (21*)  
9.  Jan Morten Strømseth Rygh   Ullensaker          347  (21*) 
12. Steffen Nielsen             Nittedal            347 (16*)          
13. Hans Gunnar S.jensen        Tingelstad          346 (20*)          
14. Stine Cecilie Granlund      Gjerdrum            346 (16*)                  
15. Magnus Andersen             Steinsgård          345 (19*)                  
16. Steffen Granerud            Gjerdrum            345 (19*)                     
 
Klasse Junior   
1.  Fredrick Bjerke             Oslo Østre          349 (26*)  Gylt medalje 
1.  Daniel Stene                Haga                349 (26*)  Gylt medalje 
3.  Lise Faldbakken             Stange og Romedal   349 (25*)  Bronse medalje 
4.  Torleif Tollefsrud Gjølberg Nordre Land         349 (19*)   
5.  Jonas Dahl                  Rælingen            348 (22*) 
6.  Kenneth Buvik               Fet                 348 (21*) 
6.  Tord Inge Enger             Ullensaker          348 (21*) 
8.  Aslak Hollund               Oslo Østre          348 (17*) 
9.  Sondre Westad               Nordstrand          348 (15*) 
10. Konstanse Skøyen            Nittedal            348 (14*) 
11. Joakim Myrvang Gruer        Tingelstad          347 (27*) 



 

12. Isabel Nordli Øfstaas       Tingelstad          347 (26*) 
13. Lene S. Nilsen              Asker               347 (20*) 

14. Håkon Tveitan               Siljan              347 (19*)                        
                               
Klasse V65                                
1.  Robert Larsen               Torsnes             349 (27*)  Gylt medalje 
2.  Normann Dahle               Urskog              349 (22*) 
3.  Vidar Andresen              Eidsvoll Østre      348 (22*) 
4.  Gunnar Amundsen             Torsnes             347 (26*) 
5.  Svein H. Myhre              Tyristrand          347 (23*) 
6.  Hans Heer                   Eidsberg            346 (17*) 
7.  Svend Holtet                Høland/Bjørkelangen 346 (16*) 
                                                       
Klasse V73                               
1.  Bjørn Rundberg              Etnedal             349 (26*)  Gylt medalje 
2.  Magne Gromsrud              Urskog              347 (17*) 
3.  Helge Faret                 Sande               346 (19*) 

4.  Eivin Rundberg              Etnedal             342 (14*) 
5.  Kåre Sylte                  Rælingen            339 (9*) 
                                                                      
25 skudd 
Klasse 1  
1.  Andreas Lunde     Nittedal            245 (10*)  Gylt medalje 
2.  Per Arne Claussen Høland/Bjørkelangen 244 (7*) 
3.  Eivind Kollstuen  Raumnes             238 (5*) 
4.  John Evjebråten   Nittedal            234 (7*)                     
                    
Klasse 2                         
1.  Oddgar Larsslett     Fiskum       243 (7*)  Gylt medalje 
2.  Bjørn Solberg        Nittedal     239 (10*) 
3.  Lars Lierstuen       Lørenskog    238 (8*) 
4.  Trond Lundby         Gjerdrum     238 (3*) 
5.  Knut Larsen          Nordstrand   237 (4*) 

6.  Henning Tøn          Nittedal     237 (4*) 
7.  Helge Svarstad       Blaker       236 (2*) 
8.  Tone Granerud        Gjerdrum     235 (6*) 
9.  Andreas Svardahl     Blaker       234 (7*)                    
                         
Klasse AG3                       
1.  Ove Johansen         Vestre Toten 230 (2*)  Gylt medalje 
2.  Onar Onsrud          Vestre Toten 224 (4*) 
3.  Torstein Dynna       Lunner       213 (0*) 
4.  Petter A. Smukkestad HV01 Oslofjord       177 (0*) 
                 
Klasse Aspirant                                 
1. Carl Kristian Brænden   Søndre Land   46  43  43  80   =>  212   
1.  Markus Brunsæl          Nittedal      47  43  45  90   =>  225   
1.  Daniel Gulbrandsen      Nittedal      46  44  43  85   =>  218   

1.  Magnus Gundersen        Nittedal      46  42  50  91   =>  229   
1.  Martin Johansen         Gjerdrum      47  44  45  93   =>  229   
1.  Roy Kollstuen           Raumnes       46  41  42  85   =>  214   
1.  Eirik Stavnås Lunde     Nittedal      46  42  45  89   =>  222   
1.  Ola Olsen Johannessen   Søndre Land   47  46  49  89   =>  231   
1.  Nicolai Svendsen Piela  Nittedal      47  42  47  90   =>  226   
1.  Tony R.ødegård          Søndre Land   47  48  44  91   =>  230   
1.  Mats Ulberget           Haga          41  47  49  92   =>  229   
1.  Fredrik Villumstad      Lørenskog     43  39  48  88   =>  218   
 
 

Deltakere pr. klasse: 

   5:  100          J:  35  
   4:   61         ER:  32 

   3:   29          R:  29  
   2:   25   ASP:  12      
   1:    8        V65:  19   
 V55:   23        V73:  15   
 AG3:    4                        
 
 
Totalt 392 deltakere fra 90 skytterlag. 



 

Nittedalsstevnet 2009  Nittedal skytterlag 
 

 
Pengepremier 15-skudd kl. R   
 
Pl.    Navn                        Skytterlag          Totalt       Premie 
----------------------------------------------------------------------------- 
1.     Mikael Tjernseth            Ådal                   150     129,- kr    
2.     Amalie Rudseter Trudvang    Raumnes                150     104,- kr    
3.     Mats Andre Hansen           Rælingen               149      83,- kr    
4.     Vegard Granlund             Gjerdrum               149      67,- kr    
5.     Jenny Stene                 Haga                   149      55,- kr    
6.     Daniel Lillestrøm           Gjerdrum               149      44,- kr    
7.     Joakim Dahl                 Tingelstad             147      36,- kr    
8.     Sindre Andersen             Frogn og Drøbak        146      30,- kr    
8.     June Haugen                 Høland/Bjørkelangen    146      30,- kr    
8.     Aksel Lefdahl Thommessen    Blaker                 146      30,- kr    

11.    Denise Tøn                  Nittedal               145       0,- kr    
12.    Bjørn Tore Monsrud          Oslo Østre             145       0,- kr    
 
 
Pengepremier 15-skudd kl. ER   
 
Pl.    Navn                        Skytterlag          Totalt       Premie 
----------------------------------------------------------------------------- 
1.     Per Øyvind Svarstad         Bamble                 150     126,- kr    
2.     Jørgen B Elstad             Holmestrand og omegn   150     102,- kr    
2.     Bjørn Erik Hagen            Ådal                   150     102,- kr    
4.     Brian Aardahl Aas           Urskog                 150      68,- kr    
4.     Marte Ulberget              Haga                   150      68,- kr    
6.     Magnus Bjørnstad            Sørskogbygda           150      46,- kr    
6.     Steffen Nielsen             Nittedal               150      46,- kr    
8.     Sina Busk                   Blaker                 150      33,- kr    

9.     Kristian Fagernes           Rælingen               149      28,- kr    
9.     Steffen Granerud            Gjerdrum               149      28,- kr    
9.     Jan Morten Strømseth Rygh   Ullensaker             149      28,- kr    
12.    Anne Margrethe Elton        Gjerdrum               149       0,- kr    
12.    Hans Gunnar S.jensen        Tingelstad             149       0,- kr    
14.    Camilla Emilie Bergersen    Gjerdrum               149       0,- kr    
14.    Jøran Opgården Magnussen    Søndre Land            149       0,- kr    
16.    Sofie Kolstad Claussen      Høland/Bjørkelangen    149       0,- kr    
 
 
Pengepremier 15-skudd kl. J   
 
Pl.    Navn                        Skytterlag          Totalt       Premie 
----------------------------------------------------------------------------- 
1.     Daniel Stene                Haga                   150     130,- kr    

2.     Isabel Nordli Øfstaas       Tingelstad             150     106,- kr    
3.     Sondre Westad               Nordstrand             150      87,- kr    
4.     Aslak Hollund               Oslo Østre             150      72,- kr    
5.     Konstanse Skøyen            Nittedal               150      60,- kr    
6.     Joakim Myrvang Gruer        Tingelstad             149      50,- kr    
7.     Fredrick Bjerke             Oslo Østre             149      43,- kr    
8.     Jonas Dahl                  Rælingen               149      37,- kr    
8.     Lise Faldbakken             Stange og Romedal      149      37,- kr    
8.     Lene S. Nilsen              Asker                  149      37,- kr    
11.    Tord Inge Enger             Ullensaker             149      25,- kr    
11.    Hans Marius Remmen          Tingelstad             149      25,- kr    
11.    Eirik Tuft                  Steinsgård             149      25,- kr    
14.    Tobias Lilleås              Sem                    149       0,- kr    
14.    Martin Øyen                 Gjerdrum               149       0,- kr    
14.    Torleif Tollefsrud Gjølberg Nordre Land            149       0,- kr    

17.    Håkon Tveitan               Siljan                 149       0,- kr    
 
 
Pengepremier 15-skudd kl. V65   
 
Pl.    Navn                        Skytterlag          Totalt       Premie 
----------------------------------------------------------------------------- 
1.     Robert Larsen               Torsnes                150     171,- kr    
2.     Normann Dahle               Urskog                 150     134,- kr    
2.     Hans Heer                   Eidsberg               150     134,- kr    
4.     Jan - Erik Foss             Oslo Garnisons         150      81,- kr    



 

4.     Bjarne Hestenes             Skarpskytten           150      81,- kr    
6.     Steinar Lunde               Rælingen               150      48,- kr    

7.     Vidar Andresen              Eidsvoll Østre         149      36,- kr    
8.     Svend Holtet                Høland/Bjørkelangen    149       0,- kr    
 
 
Pengepremier 15-skudd kl. V73   
 
Pl.    Navn                        Skytterlag          Totalt       Premie 
----------------------------------------------------------------------------- 
1.     Bjørn Rundberg              Etnedal                150     198,- kr    
2.     Lars Indergård              Skarpskytten           150     143,- kr    
3.     Eivin Rundberg              Etnedal                149      99,- kr    
4.     Helge Faret                 Sande                  148      64,- kr    
5.     Magne Gromsrud              Urskog                 148      36,- kr    
 
 

Pengepremier 10-skudd kl. R   
 
Pl.    Navn                        Skytterlag          Totalt       Premie 
----------------------------------------------------------------------------- 
1.     Mats Andre Hansen           Rælingen               100      88,- kr    
2.     Vegard Granlund             Gjerdrum               100      70,- kr    
3.     Daniel Lillestrøm           Gjerdrum                99      57,- kr    
4.     Aksel Lefdahl Thommessen    Blaker                  99      46,- kr    
5.     Andreas Martinsen           Rælingen                99      37,- kr    
6.     Amalie Rudseter Trudvang    Raumnes                 98      30,- kr    
7.     Bjørn Tore Monsrud          Oslo Østre              98      25,- kr    
8.     Lars Marius Dramstad        Rakkestad               98      20,- kr    
8.     Jenny Stene                 Haga                    98      20,- kr    
10.    Joakim Dahl                 Tingelstad              97      14,- kr    
 
 

Pengepremier 10-skudd kl. ER   
 
Pl.    Navn                        Skytterlag          Totalt       Premie 
----------------------------------------------------------------------------- 
1.     Sina Busk                   Blaker                 100      73,- kr    
2.     Jørgen B Elstad             Holmestrand og omegn   100      60,- kr    
2.     Marte Ulberget              Haga                   100      60,- kr    
4.     Anne Margrethe Elton        Gjerdrum               100      41,- kr    
4.     Stine Cecilie Granlund      Gjerdrum               100      41,- kr    
4.     Sofie Kolstad Claussen      Høland/Bjørkelangen    100      41,- kr    
4.     Per Øyvind Svarstad         Bamble                 100      41,- kr    
8.     Andreas Bergli              Steinsgård             100      22,- kr    
8.     Magnus Bjørnstad            Sørskogbygda           100      22,- kr    
10.    Erland Ødegård              Tingelstad             100      17,- kr    
11.    Bjørn Erik Hagen            Ådal                    99      15,- kr    

11.    Hans Gunnar S.jensen        Tingelstad              99      15,- kr    
13.    Camilla Emilie Bergersen    Gjerdrum                99       0,- kr    
13.    Jan Morten Strømseth Rygh   Ullensaker              99       0,- kr    
15.    Magnus Andersen             Steinsgård              99       0,- kr    
15.    Steffen Granerud            Gjerdrum                99       0,- kr    
 
 
Pengepremier 10-skudd kl. J   
 
Pl.    Navn                        Skytterlag          Totalt       Premie 
----------------------------------------------------------------------------- 
1.     Kenneth Buvik               Fet                    100      81,- kr    
1.     Tord Inge Enger             Ullensaker             100      81,- kr    
1.     Lise Faldbakken             Stange og Romedal      100      81,- kr    
4.     Fredrick Bjerke             Oslo Østre             100      45,- kr    

4.     Thomas Borgen Moen          Sørskogbygda           100      45,- kr    
6.     Torleif Tollefsrud Gjølberg Nordre Land            100      31,- kr    
7.     Robert Bergstrøm            Rælingen                99      26,- kr    
8.     Aslak Hollund               Oslo Østre              99      23,- kr    
8.     Daniel Stene                Haga                    99      23,- kr    
8.     Ola Strengen                Søndre Høland           99      23,- kr    
11.    Jonas Dahl                  Rælingen                99      15,- kr    
11.    Lene S. Nilsen              Asker                   99      15,- kr    
13.    Sondre Westad               Nordstrand              99       0,- kr    
 
 



 

Pengepremier 10-skudd kl. V65   
 

Pl.    Navn                        Skytterlag          Totalt       Premie 
----------------------------------------------------------------------------- 
1.     Normann Dahle               Urskog                 100     111,- kr    
1.     Robert Larsen               Torsnes                100     111,- kr    
3.     Arne Engejordet             Oslo Østre             100      68,- kr    
3.     Svein H. Myhre              Tyristrand             100      68,- kr    
5.     Trond Sætre                 Trysil                 100      41,- kr    
6.     Hans Heer                   Eidsberg               100      32,- kr    
7.     Gunnar Amundsen             Torsnes                 99      24,- kr    
8.     Vidar Andresen              Eidsvoll Østre          99       0,- kr    
9.     Svend Holtet                Høland/Bjørkelangen     99       0,- kr    
 
 
Pengepremier 10-skudd kl. V73   
 

Pl.    Navn                        Skytterlag          Totalt       Premie 
----------------------------------------------------------------------------- 
1.     Helge Faret                 Sande                  100     125,- kr    
2.     Bjørn Rundberg              Etnedal                100      90,- kr    
3.     Magne Gromsrud              Urskog                  99      63,- kr    
4.     Arild Loe                   Ringerike               99      41,- kr    
4.     Halvard Stormoen            Ullensaker              99      41,- kr    
6.     Kåre Sylte                  Rælingen                99       0,- kr    
 
 
Pengepremier 15-skudd kl. 1   
 
Pl.    Navn                      Skytterlag          Totalt       Premie 
-------------------------------------------------------------------------- 
1.     Andreas Lunde             Nittedal               149     137,- kr   
2.     Per Arne Claussen         Høland/Bjørkelangen    148      93,- kr   

3.     John Evjebråten           Nittedal               142      58,- kr   
4.     Eivind Kollstuen          Raumnes                142       0,- kr   
 
 
Pengepremier 15-skudd kl. 2   
 
Pl.    Navn                      Skytterlag          Totalt       Premie 
-------------------------------------------------------------------------- 
1.     Oddgar Larsslett          Fiskum                 146     208,- kr   
2.     Lars Lierstuen            Lørenskog              145     166,- kr   
3.     Knut Larsen               Nordstrand             145     132,- kr   
4.     Trond Lundby              Gjerdrum               145     106,- kr   
5.     Odd Østerhus              Nittedal               144      85,- kr   
6.     Bjørn Solberg             Nittedal               144      68,- kr   
7.     Anne Grimstad             Oslo Østre             144      55,- kr   

8.     Tone Granerud             Gjerdrum               141      44,- kr   
9.     Per Olav Listou           Nittedal               141      36,- kr   
10.    Helge Svarstad            Blaker                 141       0,- kr   
11.    Terje Stene               Haga                   141       0,- kr   
12.    Henning Tøn               Nittedal               141       0,- kr   
 
 
Pengepremier 15-skudd kl. V55   
 
Pl.    Navn                      Skytterlag          Totalt       Premie 
-------------------------------------------------------------------------- 
1.     Per Tveiten               Bykle                  149     199,- kr   
2.     Karl Emil Grina           Tingelstad             149     157,- kr   
2.     Bjørn Hallvard Lykken     Beito                  149     157,- kr   
4.     Stein R. Tjernseth        Ådal                   148      97,- kr   

5.     Arne Grøtting             Oslo Østre             147      76,- kr   
6.     Ole Jan Engeli            Vestre Toten           147      60,- kr   
7.     Ivar Fjelberg             Asker                  147      46,- kr   
8.     Bjørn Lindkjølen          Rauhella               146      36,- kr   
9.     Arild Nordby              Rauhella               146       0,- kr   
 
 
Pengepremier 15-skudd kl. AG3   
 
Pl.    Navn                      Skytterlag          Totalt       Premie 
-------------------------------------------------------------------------- 



 

1.     Ove Johansen              Vestre Toten           139      86,- kr   
2.     Onar Onsrud               Vestre Toten           134      58,- kr   

3.     Torstein Dynna            Lunner                 131       0,- kr   
 
 
Pengepremier 10-skudd kl. 1   
 
Pl.    Navn                      Skytterlag          Totalt       Premie 
-------------------------------------------------------------------------- 
1.     Eivind Kollstuen          Raumnes                 96      79,- kr   
2.     Per Arne Claussen         Høland/Bjørkelangen     96      56,- kr   
2.     Andreas Lunde             Nittedal                96      56,- kr   
4.     Terje Johannessen         Søndre Land             95       0,- kr   
 
 
Pengepremier 10-skudd kl. 2   
 

Pl.    Navn                      Skytterlag          Totalt       Premie 
-------------------------------------------------------------------------- 
1.     Oddgar Larsslett          Fiskum                  97     111,- kr   
2.     Henning Tøn               Nittedal                96      91,- kr   
3.     Tor Even Dynna            Lunner                  96      75,- kr   
4.     Bjørn Solberg             Nittedal                95      63,- kr   
5.     Andreas Svardahl          Blaker                  95      53,- kr   
6.     Helge Svarstad            Blaker                  95      45,- kr   
7.     Tone Granerud             Gjerdrum                94      39,- kr   
8.     Morten Støen              Tingelstad              93      34,- kr   
9.     Ingar Bentstuen           Blaker                  93      30,- kr   
9.     Lars Lierstuen            Lørenskog               93      30,- kr   
9.     Trond Lundby              Gjerdrum                93      30,- kr   
12.    Jan Andreassen            Asker                   93       0,- kr   
 
 

Pengepremier 10-skudd kl. V55   
 
Pl.    Navn                      Skytterlag          Totalt       Premie 
-------------------------------------------------------------------------- 
1.     Harald Juliussen          Sarpsborg              100     134,- kr   
2.     Arne Grøtting             Oslo Østre              98     106,- kr   
3.     Ole Jan Engeli            Vestre Toten            98      83,- kr   
3.     Per Tveiten               Bykle                   98      83,- kr   
5.     Oddvar Svingen            Austmarka               98      51,- kr   
6.     Bjørn Hallvard Lykken     Beito                   98      40,- kr   
7.     Erik Jødahl               Blaker                  98      31,- kr   
8.     Willy Enger               Nøtterø                 96      24,- kr   
9.     Karl Emil Grina           Tingelstad              96       0,- kr   
 
 

Pengepremier 10-skudd kl. AG3   
 
Pl.    Navn                      Skytterlag          Totalt       Premie 
-------------------------------------------------------------------------- 
1.     Ove Johansen              Vestre Toten            91      58,- kr   
2.     Onar Onsrud               Vestre Toten            90      38,- kr   
3.     Torstein Dynna            Lunner                  82       0,- kr   
 
 
Pengepremier Ligg kl. 3   
 
Pl.    Navn                      Skytterlag          Totalt       Premie 
-------------------------------------------------------------------------- 
1.     Svenn Holm                Nøtterø                 50      63,- kr   
1.     Anne-lise Holstad         Oslo Østre              50      63,- kr   

1.     Morten Musiol             Oslo Østre              50      63,- kr   
4.     Anders Kolbjørnsrud       Austmarka               50      34,- kr   
4.     Monika Villumstad         Lørenskog               50      34,- kr   
6.     Anders Kjuus              Raumnes                 50      23,- kr   
6.     Linda Klein               Sande                   50      23,- kr   
8.     Rune Dahl                 Nittedal                50      16,- kr   
9.     Jan Helge Furre           Leikanger               49      14,- kr   
9.     Arild Johansen            Torsnes                 49      14,- kr   
11.    Morten Hansen             Tingelstad              49       0,- kr   
12.    Tony Holt                 Blaker                  49       0,- kr   
13.    Martin Michalsen          Moss og Våler           49       0,- kr   



 

13.    Frode Rognstad            Hovind                  49       0,- kr   
15.    Gunnar Orre               Asker                   49       0,- kr   

 
 
Pengepremier Ligg kl. 4   
 
Pl.    Navn                      Skytterlag          Totalt       Premie 
-------------------------------------------------------------------------- 
1.     David Davidsen            Sande                   50      54,- kr   
1.     Knut Drognes              Raumnes                 50      54,- kr   
1.     Marius Gangnes            Søndre Høland           50      54,- kr   
1.     Einar Grønvold            Åsheim                  50      54,- kr   
1.     Ole Anders Hagen          Ådal                    50      54,- kr   
1.     Simon Kolstad Claussen    Høland/Bjørkelangen     50      54,- kr   
1.     Arne Steinsrud            Lørenskog               50      54,- kr   
1.     Knut Erik Svarstad        Bamble                  50      54,- kr   
9.     Knut Steinar Bråten       Søndre Land             50      24,- kr   

9.     Hans Morten Daniloff      Eina                    50      24,- kr   
9.     Ole Tom Dokken            Bromma                  50      24,- kr   
9.     Bjørn Enerud              Sande                   50      24,- kr   
9.     Ola Herje                 Urskog                  50      24,- kr   
9.     John Terje Larsen         Bodø Østre              50      24,- kr   
9.     Ronni Severinsen          Søndre Høland           50      24,- kr   
9.     Morten Svendsen           Rælingen                50      24,- kr   
17.    Ole Kr Finnbråten         Skedsmo                 50      15,- kr   
17.    Øyvind Solbrekken Flatla  Tingelstad              50      15,- kr   
17.    Kjetil Jansen             Oslo Østre              50      15,- kr   
17.    Nils O Knutsen            Bærums                  50      15,- kr   
17.    Tine Rognstad             Hovind                  50      15,- kr   
17.    Svein Erik Skotterud      Rælingen                50      15,- kr   
17.    Olav Svartdal             Ringerike               50      15,- kr   
24.    Ellen Nørstegård Tråen    Rollag og Veggli        50       0,- kr   
 

 
Pengepremier Ligg kl. 5   
 
Pl.    Navn                      Skytterlag          Totalt       Premie 
-------------------------------------------------------------------------- 
1.     Kurt Eirik Bekkevold      Oslo Østre              50      41,- kr   
1.     Terje Grøterud            Sigdal                  50      41,- kr   
1.     Ketil Gundersen           Nittedal                50      41,- kr   
1.     Marius Mellembakken       Løiten                  50      41,- kr   
1.     Roger S. Nilsen           Asker                   50      41,- kr   
1.     Marita Sollien            Søndre Land             50      41,- kr   
7.     Matheas Amb               Lismarken               50      29,- kr   
7.     Giske Bach                Nordstrand              50      29,- kr   
7.     Ole Magnus Bakken         Løiten                  50      29,- kr   
7.     Stian Eliassen            Oslo Østre              50      29,- kr   

7.     Anna Håkansson            Eda (Sverige)           50      29,- kr   
7.     Vidar Hofseth             Oslo Østre              50      29,- kr   
7.     Toni Hovdedalen           Oslo Østre              50      29,- kr   
7.     Lillian Ingebrigtsen      Asker                   50      29,- kr   
7.     Iver Anders Kjella        Tingelstad              50      29,- kr   
7.     Helge Lillekvelland       Nordstrand              50      29,- kr   
7.     Rasmus Lillekvelland      Nordstrand              50      29,- kr   
7.     Tobias Lillekvelland      Nordstrand              50      29,- kr   
7.     Sigbjørn Lunner           Høland/Bjørkelangen     50      29,- kr   
7.     Hans Kr Øfstaas           Spydeberg               50      29,- kr   
7.     Pål Øyvind Ørmen          Råde                    50      29,- kr   
7.     Roger Ottosen             Tingelstad              50      29,- kr   
7.     Jan Andre Runhovde        Rygge                   50      29,- kr   
7.     Odd Arne Samdal           Nittedal                50      29,- kr   
7.     Lars Rasmus Sandvik       Nordstrand              50      29,- kr   

7.     Lars Strand               Høland/Bjørkelangen     50      29,- kr   
7.     Per Arve Strømstad        Oslo Østre              50      29,- kr   
7.     Per Stubberud             Askim                   50      29,- kr   
29.    Fride Berg                Stange og Romedal       50      14,- kr   
29.    Vebjørn Berg              Blaker                  50      14,- kr   
29.    Trond Bergan              Jondalen                50      14,- kr   
29.    Knut Bråthen              Kongsberg               50      14,- kr   
29.    Thomas Bråthen            Høland/Bjørkelangen     50      14,- kr   
29.    Harald Buuer              Spydeberg               50      14,- kr   
29.    Svein Kåre Furre          Leikanger               50      14,- kr   
29.    Einar Furuseth            Aasveen                 50      14,- kr   



 

29.    Kai Gjølberg              Nordre Land             50      14,- kr   
29.    Henry Håkansson           Eda (Sverige)           50      14,- kr   

29.    Tore Johansen             Oslo Østre              50      14,- kr   
29.    Jon William Johnsen       Eidsvoll Verk           50      14,- kr   
29.    Kjell Ivar Kristiansen    Lunner                  50      14,- kr   
29.    Daniel Jøndal Listou      Nittedal                50      14,- kr   
29.    Kim-Andre Lund            Jondalen                50      14,- kr   
29.    May Elisabeth Nordahl     Nordstrand              50      14,- kr   
29.    Steinar Rudseter          Blaker                  50      14,- kr   
29.    Roar Sandås               Enebakk                 50      14,- kr   
29.    Hanne Skarpodde           Drangedal               50      14,- kr   
29.    Jan Ole Skotterud         Rælingen                50      14,- kr   
29.    Oddvar Staxrud            Tingelstad              50      14,- kr   
29.    Jan Strand                Blaker                  50      14,- kr   
51.    Sverre Brovoll            Oslo Østre              50       0,- kr   
51.    Arne Eik                  Nannestad               50       0,- kr   
51.    Morten Eken               Søndre Modum            50       0,- kr   

51.    Ole Martin Engh           Viken (Opland)          50       0,- kr   
51.    Jon Granlund              Gjerdrum                50       0,- kr   
51.    Sidsel Lillekvelland      Nordstrand              50       0,- kr   
51.    Jens Pettersen            Nordstrand              50       0,- kr   
51.    Bjørn-vidar Rød           Siljan                  50       0,- kr   
51.    Eline Skovli Utne         Rygge                   50       0,- kr   
60.    Olaf S Aanerud            Blaker                  50       0,- kr   
60.    Terje Brustad             Langseth                50       0,- kr   
60.    Hege Jødahl               Blaker                  50       0,- kr   
60.    Dag Rasmussen             Nordstrand              50       0,- kr   
60.    Petter A. Smukkestad      Spydeberg               50       0,- kr   
60.    Charlotte Taanevig        Farsund                 50       0,- kr   
66.    Stein Martinsen           Kongsberg               50       0,- kr   
 
 
Pengepremier Stå kl. 3   

 
Pl.    Navn                      Skytterlag          Totalt       Premie 
-------------------------------------------------------------------------- 
1.     Anders Hemmingbye         Blaker                  47      76,- kr   
2.     Svenn Holm                Nøtterø                 46      61,- kr   
3.     Frode Rognstad            Hovind                  45      49,- kr   
4.     Martin Michalsen          Moss og Våler           45      39,- kr   
5.     Arild Johansen            Torsnes                 44      32,- kr   
6.     Anders Kolbjørnsrud       Austmarka               44      26,- kr   
7.     Anders Kjuus              Raumnes                 43      21,- kr   
8.     Magne Holm                Skedsmo                 43      17,- kr   
9.     Tony Holt                 Blaker                  43      14,- kr   
10.    Morten Musiol             Oslo Østre              42      12,- kr   
11.    Tom Olav Knutsen          Søndre Land             42       0,- kr   
 

 
Pengepremier Stå kl. 4   
 
Pl.    Navn                      Skytterlag          Totalt       Premie 
-------------------------------------------------------------------------- 
1.     Mikael Søyland            Sem                     48      83,- kr   
2.     Einar Grønvold            Åsheim                  48      73,- kr   
3.     Anders Mathisen           Nøtterø                 47      64,- kr   
4.     Ronni Severinsen          Søndre Høland           47      57,- kr   
5.     Janne Daltorp             Høland/Bjørkelangen     47      50,- kr   
5.     Øyvind Solbrekken Flatla  Tingelstad              47      50,- kr   
5.     Ellen Nørstegård Tråen    Rollag og Veggli        47      50,- kr   
8.     Morten Ekeberg            Båstad                  47      36,- kr   
9.     Ole Tom Dokken            Bromma                  46      32,- kr   
9.     Rannveig Karlsen          Mælum                   46      32,- kr   

11.    Bjørn Enerud              Sande                   46      26,- kr   
11.    Svein Erik Skotterud      Rælingen                46      26,- kr   
11.    Inge Yttri                Leikanger               46      26,- kr   
14.    Ola Herje                 Urskog                  46      20,- kr   
15.    Knut Drognes              Raumnes                 45      18,- kr   
16.    Aleksander Husa           Asker                   45      17,- kr   
16.    Simon Kolstad Claussen    Høland/Bjørkelangen     45      17,- kr   
16.    Onar Onsrud               Vestre Toten            45      17,- kr   
19.    Arild Båheim              Oslo Østre              45      13,- kr   
19.    Lars Johan Hereid         Skarpskytten            45      13,- kr   
21.    Eline Tråseth             Lismarken               45      12,- kr   



 

22.    Roy Yttri                 Oslo Østre              45       0,- kr   
 

 
Pengepremier Stå kl. 5   
 
Pl.    Navn                      Skytterlag          Totalt       Premie 
-------------------------------------------------------------------------- 
1.     Vebjørn Berg              Blaker                  50      79,- kr   
1.     Inge Hvitås               Sauherad                50      79,- kr   
3.     Øyvind Nitteberg          Høland/Bjørkelangen     50      68,- kr   
4.     Synne Nørstegård Tråen    Rollag og Veggli        49      63,- kr   
4.     Thomas Zetterquist        Jondalen                49      63,- kr   
6.     Kurt Eirik Bekkevold      Oslo Østre              49      55,- kr   
6.     Trond Bergan              Jondalen                49      55,- kr   
6.     Terje Brustad             Langseth                49      55,- kr   
6.     Bjørn-vidar Rød           Siljan                  49      55,- kr   
6.     Steinar Rudseter          Blaker                  49      55,- kr   

11.    Tone Halvorsen            Oslo Østre              49      38,- kr   
11.    Hege Jødahl               Blaker                  49      38,- kr   
13.    Ragnar Flaatnes           Sem                     49      34,- kr   
13.    Helge Lillekvelland       Nordstrand              49      34,- kr   
15.    Giske Bach                Nordstrand              48      30,- kr   
15.    Oddvar Staxrud            Tingelstad              48      30,- kr   
17.    Vidar Hofseth             Oslo Østre              48      26,- kr   
18.    Knut Bråthen              Kongsberg               48      25,- kr   
18.    Thomas Bråthen            Høland/Bjørkelangen     48      25,- kr   
18.    Ole Martin Engh           Viken (Opland)          48      25,- kr   
18.    Oddveig Kjøsnes           Høland/Bjørkelangen     48      25,- kr   
18.    Marius Mellembakken       Løiten                  48      25,- kr   
23.    Ole Magnus Bakken         Løiten                  48      19,- kr   
23.    Terje Grøterud            Sigdal                  48      19,- kr   
23.    Rasmus Lillekvelland      Nordstrand              48      19,- kr   
23.    Jan Andre Runhovde        Rygge                   48      19,- kr   

23.    Marita Sollien            Søndre Land             48      19,- kr   
28.    Stein Martinsen           Kongsberg               47      15,- kr   
29.    Anna Håkansson            Eda (Sverige)           47      15,- kr   
29.    Tobias Lillekvelland      Nordstrand              47      15,- kr   
31.    Fride Berg                Stange og Romedal       47      14,- kr   
31.    Arne Eik                  Nannestad               47      14,- kr   
31.    Jan Ole Skotterud         Rælingen                47      14,- kr   
34.    Einar Furuseth            Aasveen                 47      13,- kr   
34.    Ketil Gundersen           Nittedal                47      13,- kr   
34.    Roar Sandås               Enebakk                 47      13,- kr   
37.    Matheas Amb               Lismarken               47       0,- kr   
37.    Ole - Kristian Bryhn      Røyken og Hurum         47       0,- kr   
37.    Roger S. Nilsen           Asker                   47       0,- kr   
37.    May Elisabeth Nordahl     Nordstrand              47       0,- kr   
37.    Pål Øyvind Ørmen          Råde                    47       0,- kr   

37.    Per Stubberud             Askim                   47       0,- kr   
43.    Svein Kåre Furre          Leikanger               47       0,- kr   
44.    Sverre Brovoll            Oslo Østre              47       0,- kr   
44.    Stian Eliassen            Oslo Østre              47       0,- kr   
44.    Knut Ola Halvorsen        Eidsvoll Verk           47       0,- kr   
44.    Iver Anders Kjella        Tingelstad              47       0,- kr   
44.    Per Arve Strømstad        Oslo Østre              47       0,- kr   
 
 
Pengepremier Kne kl. 3   
 
Pl.    Navn                      Skytterlag          Totalt       Premie 
-------------------------------------------------------------------------- 
1.     Morten Musiol             Oslo Østre              49      64,- kr   
2.     Morten Hansen             Tingelstad              49      52,- kr   

3.     Anders Hemmingbye         Blaker                  48      43,- kr   
3.     Tore Moen                 Nordre Modum            48      43,- kr   
5.     Magne Holm                Skedsmo                 48      29,- kr   
5.     Anders Kolbjørnsrud       Austmarka               48      29,- kr   
7.     Anders Kjuus              Raumnes                 47      21,- kr   
7.     Linda Klein               Sande                   47      21,- kr   
9.     Rune Dahl                 Nittedal                47      15,- kr   
9.     Guri Enerud               Tingelstad              47      15,- kr   
9.     Tony Holt                 Blaker                  47      15,- kr   
 
 



 

Pengepremier Kne kl. 4   
 

Pl.    Navn                      Skytterlag          Totalt       Premie 
-------------------------------------------------------------------------- 
1.     Mikael Søyland            Sem                     50      79,- kr   
2.     Marius Gangnes            Søndre Høland           50      70,- kr   
3.     Einar Grønvold            Åsheim                  50      62,- kr   
3.     Ronni Severinsen          Søndre Høland           50      62,- kr   
5.     Aleksander Husa           Asker                   50      48,- kr   
6.     Lars Johan Hereid         Skarpskytten            49      43,- kr   
7.     John Terje Larsen         Bodø Østre              49      38,- kr   
7.     Knut Erik Svarstad        Bamble                  49      38,- kr   
9.     Christoffer Andreassen    Asker                   49      31,- kr   
9.     Ole Kr Finnbråten         Skedsmo                 49      31,- kr   
9.     Rannveig Karlsen          Mælum                   49      31,- kr   
9.     Tine Rognstad             Hovind                  49      31,- kr   
9.     Morten Svendsen           Rælingen                49      31,- kr   

9.     Roy Yttri                 Oslo Østre              49      31,- kr   
15.    Terje Busk                Blaker                  49      18,- kr   
15.    Leif Hagen                Ådal                    49      18,- kr   
17.    Knut Steinar Bråten       Søndre Land             48      15,- kr   
17.    Arne Steinsrud            Lørenskog               48      15,- kr   
19.    Kjetil Jansen             Oslo Østre              48      13,- kr   
19.    Anne Mette Kjølgård       Lillehammer             48      13,- kr   
19.    Eline Tråseth             Lismarken               48      13,- kr   
22.    Tord Buvik                Fet                     48       0,- kr   
22.    Terje Larsen              Bodø Østre              48       0,- kr   
22.    Mette Snuggerud           Fluberg                 48       0,- kr   
25.    Bjørn Enerud              Sande                   48       0,- kr   
25.    Simon Kolstad Claussen    Høland/Bjørkelangen     48       0,- kr   
25.    Atle Lunde                Leikanger               48       0,- kr   
25.    Ørjan Strømseth Rygh      Ullensaker              48       0,- kr   
 

 
Pengepremier Kne kl. 5   
 
Pl.    Navn                      Skytterlag          Totalt       Premie 
-------------------------------------------------------------------------- 
1.     Jon William Johnsen       Eidsvoll Verk           50      63,- kr   
2.     Olaf S Aanerud            Blaker                  50      59,- kr   
2.     Kjell Hovda               Fiskum                  50      59,- kr   
4.     Ole Magnus Bakken         Løiten                  50      51,- kr   
4.     Fride Berg                Stange og Romedal       50      51,- kr   
4.     Trond Bergan              Jondalen                50      51,- kr   
4.     Henry Håkansson           Eda (Sverige)           50      51,- kr   
4.     Vidar Hofseth             Oslo Østre              50      51,- kr   
9.     Thomas Bråthen            Høland/Bjørkelangen     50      37,- kr   
9.     Lars Esse                 Bamble                  50      37,- kr   

9.     Ragnar Flaatnes           Sem                     50      37,- kr   
9.     Dag Kihle                 Nordstrand              50      37,- kr   
9.     Daniel Jøndal Listou      Nittedal                50      37,- kr   
9.     Tore Mølmshaug            Spydeberg               50      37,- kr   
9.     Åse Marit Myrvang         Steinsgård              50      37,- kr   
9.     Pål Øyvind Ørmen          Råde                    50      37,- kr   
9.     Roger Ottosen             Tingelstad              50      37,- kr   
9.     Jan Strand                Blaker                  50      37,- kr   
19.    Sverre Brovoll            Oslo Østre              50      22,- kr   
19.    Inge Hvitås               Sauherad                50      22,- kr   
19.    Tobias Lillekvelland      Nordstrand              50      22,- kr   
19.    Halvor Thrane Svendsen    Rælingen                50      22,- kr   
23.    Per Arve Strømstad        Oslo Østre              50      18,- kr   
24.    Svein Kåre Furre          Leikanger               49      18,- kr   
24.    Odd Arne Samdal           Nittedal                49      18,- kr   

26.    Kai Gjølberg              Nordre Land             49      17,- kr   
26.    Jon Granlund              Gjerdrum                49      17,- kr   
26.    May Elisabeth Nordahl     Nordstrand              49      17,- kr   
26.    Hans Kr Øfstaas           Spydeberg               49      17,- kr   
26.    Jens Pettersen            Nordstrand              49      17,- kr   
26.    Charlotte Taanevig        Farsund                 49      17,- kr   
32.    Matheas Amb               Lismarken               49      14,- kr   
32.    Giske Bach                Nordstrand              49      14,- kr   
32.    Vebjørn Berg              Blaker                  49      14,- kr   
32.    Arne Eik                  Nannestad               49      14,- kr   
32.    Stian Eliassen            Oslo Østre              49      14,- kr   



 

32.    Lillian Ingebrigtsen      Asker                   49      14,- kr   
32.    Ketil Mosbakk             Eidsvoll Verk           49      14,- kr   

32.    Roger S. Nilsen           Asker                   49      14,- kr   
32.    Lars Strand               Høland/Bjørkelangen     49      14,- kr   
32.    Ingrid Tveiten            Skedsmo                 49      14,- kr   
32.    Stein Hallvard Wollheim   Nordre Land             49      14,- kr   
43.    Eirik Ahdell              Oslo Østre              49       0,- kr   
43.    Harald Buuer              Spydeberg               49       0,- kr   
43.    Toni Hovdedalen           Oslo Østre              49       0,- kr   
43.    Iver Anders Kjella        Tingelstad              49       0,- kr   
43.    Per Jarle Kristiansen     Asker                   49       0,- kr   
43.    Sidsel Lillekvelland      Nordstrand              49       0,- kr   
43.    Kim-Andre Lund            Jondalen                49       0,- kr   
43.    Stein Martinsen           Kongsberg               49       0,- kr   
43.    Øyvind Nitteberg          Høland/Bjørkelangen     49       0,- kr   
43.    Steinar Rudseter          Blaker                  49       0,- kr   
43.    Jan Andre Runhovde        Rygge                   49       0,- kr   

43.    Eline Skovli Utne         Rygge                   49       0,- kr   
43.    Oddvar Staxrud            Tingelstad              49       0,- kr   
56.    Ole - Kristian Bryhn      Røyken og Hurum         49       0,- kr   
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